

RESUMEN DE ACTA DE CABILDO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2016-2018 NOCHISTLÁN DE MEJÍA, ZACATECAS



NUM. DE ACTA TIPO DE SESIÓN FECHA 19 SESIÓN ORDINARIA

06 DE ABRIL DE 2017

RECINTO NO. DE INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO NÚM. ASISTENTES SALÓN DE CABILDO 12 10

ORDEN DEL DÍA

1.- Pase de lista y en su caso declaración de Quórum legal.

2.- Lectura del acta anterior

3.- Análisis, Discusión y en su caso autorización para ausentarse los días 26, 27, 28, 29, 30 de abril y 01 de mayo del año en curso para asistir y participar en las actividades con motivo del día del Nochistlense en los Ángeles California (Presidente Municipal y equipo de apoyo).

4.- Asuntos generales

5.- Clausura de la sesión.

ACUERDO

VOTACIÓN

1.- UNANIMIDAD

2.- UNANIMIDAD

3 - UNANIMIDAD

1.- Pase de lista y declaración de quórum legal.

2.- Se da lectura del acta anterior y sin observaciones se aprueban.

3.-El H. ayuntamiento autoriza que el Municipio de Nochistlán de Mejía costeará los gastos de transporte de siete funcionarios:

A.- Maestro Armando Delgadillo Ruvalcaba Presidente Municipal.

B.- Profra. Consuelo López Núñez Presidenta del DIF

C.- Doctor Cristóbal Ramírez Macías Secretario de Gobierno.

D.-Ing. Carlos Pedroza Zúñiga Director de Desarrollo Económico y Social.

E.- Profr. Carlos Vidal López Director de atención al Migrante.

F.- L.I. Victor Ramírez Reyes Regidor

G.- C. Alondra Ramos Reina de las fiesta de octubre Nochistlán 2016.

Clausura de la Sesión

ATENTAMENTE "TRABAJANDO CON HONESTIDAD"

HISTLÁN DE MEJÍA, ZAC., A 30 DE JUNIO DE 2017. SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

ECKETAKIO DE GOBIERNO MONTON AL

SECRETARIA DE CRISTOBAL RAMIREZ MACÍAS.

GOBIERNO MUNICIPAL

NOCHISTLÁN DE MEJIA, ZAC.

2016 - 2018

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA, ZAC. Tels. (346) 71 301 32 y 71 302 29